1) Per l’esercizio finanziario 2022 per il capo 12 ed il capitolo di entrata 7000 

“Assegnazioni correnti dell’Unione Europea per la realizzazione del Programma 

Operativo Regionale Sicilia per il FESR 2014-2020” codice piano dei conti finanziario 

E.2.01.05.01.004 è accertata la somma complessiva di € 1.399.547,73 (unmilione- 

trecentonovantanovemilacinquecentoquarantasette/73) per l’esecuzione del “Servizio di 

Assistenza Tecnica riguardante l’Attuazione del Piano di Rafforzamento amministrativo 

nell’ambito dell’Asse 11 – Azione 11.1.4 del PO FESR 2014/2020” PR.ATT. 17127 e 

pertanto il suddetto accertamento è articolato come sotto distinto:

[...]

2)  Per l’esercizio finanziario 2022 per il capo 12 ed il capitolo di entrata 7001 

“Assegnazioni correnti dello Stato per la realizzazione del Programma Operativo 

Regionale Sicilia per il FESR 2014-2020” codice piano dei conti finanziario 

E.2.01.01.01.001 è accertata la somma complessiva di € 244.920,85 (duecentoquaranta- 

quattromilanovecentoventi/85) per l’esecuzione del “Servizio di Assistenza Tecnica

riguardante l’Attuazione del Piano di Rafforzamento amministrativo nell’ambito

dell’Asse 11 – Azione 11.1.4 del PO FESR 2014/2020” PR.ATT. 17127 e pertanto il

suddetto accertamento è il seguente come sotto distinto: